Mozliwo$¢ dofinansowania

yal
N4
STANKOWSCY
ACADEMY

ADP Dorota
Przemystaw
Stankowscy, Robert
Biatach S.C.

ok ok Kok 46/5

410 ocen

Curriculum praktycznej okluzji - modut 3 - 11 500,00 PLN brutto
Rezultaty estetyczne i naprawcze - kurs 11 500,00 PLN  netto
praktyczny 638,89 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/04/10/20120/2681659 638,89 PLN netto/h

© Poznan / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 18h

& 06.12.2025 do 07.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia
Grupa docelowa ustugi lekarze dentysci wszystkich specjalizaciji
Minimalna liczba uczestnikéw 11

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 05-12-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

18

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach
lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 z p6zn. zm.)

ksztatcenia w zakresie ustawicznego rozwoju zawodowego lekarzy
dentystow okreslony w art. 19 ust. 2 ustawy o zawodach lekarza i lekarza
dentysty

Kurs przygotowuje do samodzielnego prowadzenia pacjentéw z chorobami stawu skroniowo-zuchwowego na podstawie

doktadnego i specjalistycznego planu leczenia.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

wykonuje uzupetnienia posrednie i
bezposrednie w oparciu o
przewidywalny plan leczenia wraz z
uzyciem réznych systemoéw
adhezyjnych oraz technik i szablonéw

wykonuje uzupetnienia opartych na
projekcie

rozumie znaczenia wax-upu i mock-upu

uzywa réznych systemoéw i metod
adhezji - kiedy i dlaczego dziatajg (lub
nie)

wspoétpracuje z laboratorium w oparciu
o protokoty

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

poprawnie interpretuje plan leczenia

wykonuje uzupetnienie posrednie

wykonuje uzupetnienia bezposrednie

poprawnie interpretuje projekt

poprawnie wykonuje uzupetnienia
oparte na projekcie

stosuje wax-upu i mock-upu zgodnie z
przeznaczeniem

poprawnie uzywa systemow i metod
adhezji

ptynnie komunikacje sie z laboratorium

odpowiednio dobiera do wspotpracy
laboratorium protetyczne

zleca projekty w oparciu o poprawne
dane

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Kurs skierowany do lekarzy dentystéw wszystkich specjalizacji. Zajecia praktyczne prowadzone sg w 4-osobowych grupach podzielonych miedzy
4 gabinety z unitami dentystycznymi. Program realizowany jest w wymiarze 11h praktycznych oraz 7h teoretycznych

PROGRAM

e znaczenia uzupetnienia opartego na projekcie,

e uzupetnienia z minimalnie inwazyjne i nie wymagajace szlifowania,

e uzupetnien bezposrednich i posrednich,

¢ sposoéb, w jaki wykonaé matryce na podstawie diagnostycznego modelu woskowego,
¢ model woskowy typu ,Every Other Tooth”,

e poréwnamy uzupetnienia adhezyjne oraz tradycyjne,

¢ rozne systemy adhezyjne,

¢ techniki z wykorzystaniem kompozytu z wolnej reki, wedtug szablonéw i metoda posrednia,
e uzupetnienia drukowane i frezowane przy fotelu zabiegowym,

e sposoby zarzadzania komunikacjg w laboratorium,

¢ podejscie do konturowania i polerowania uzupetnien protetycznych — krok po kroku

Kazdy uczestnik ma indywidualne stanowisko
Ustuga realizowana w formule godzin dydaktycznych 45 min

walidacja wlicza sie w liczbe godzin ustugi.

Walidacja jest prowadzona po kazdym module, zgodnie z harmonogramem. W czasie, gdy czes¢ grupy przygotowuje sie do kolejnego éwiczenia
w toku kursu przeprowadzana jest walidacja w formie wywiadu lub obserwacji w warunkach symulowanych. Kursant otrzymuje informacje na
temat wyniku walidacji bezposrednio po jej zakorczeniu.

Przerwy wliczaja sie w liczbe godzin ustugi.

Przerwy moga ulec przesunieciu ze wzgledu na prace kursantéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L ., . , . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

konturowanie i

. lan Buckle 06-12-2025 09:00 10:45 01:45
polerowanie
uzupetnien
przerwa lan Buckle 06-12-2025 10:45 11:00 00:15
Every lan Buckle 06-12-2025 11:00 13:00 02:00

Other Tooth



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

walidacja

w warunkach
symulowanych

wax-up i

mock-up

przerwa

EPAVA cwiczenia
ciag dalszy

matryce na

podstawie
diagnostycznego
wax-upu

przerwa

Nowoczesne
techniki i
systemy
adhezyjne

przerwa

walidacja

w warunkach
symulowanych

Wspétpraca z
laboratorium

przerwa

finalizacja

leczenia

walidacja

w warunkach
symulowanych

Prowadzacy

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

lan Buckle

Data realizacji
zajeé

06-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

06-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

07-12-2025

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:00

14:30

16:00

16:15

09:00

10:45

11:00

13:00

14:00

14:30

16:45

17:00

17:30

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

16:00

16:15

18:00

10:45

11:00

13:00

14:00

14:30

16:45

17:00

17:30

18:00

Liczba godzin

01:00

00:30

01:30

00:15

01:45

01:45

00:15

02:00

01:00

00:30

02:15

00:15

00:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 11 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 11 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 638,89 PLN
Koszt osobogodziny netto 638,89 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o lan Buckle

‘ ' lan Buckle - prowadzi prywatng praktyke w Buckle Advanced Dental Care w Thornton Hough w
Anglii, gdzie wykonuje zabiegi stomatologii rekonstrukcyjnej, estetycznej i implantologii. Jako
praktyk spedza okoto dwéch trzecich swojego czasu, a jedng trzecig jako wyktadowca. Uwaza, ze ta
réwnowaga utrzymuje go w czotdwce obu dyscyplin. Cztonek Amerykanskiej Akademii Stomatologii
Kosmetycznej (AACD), Brytyjskiej Akademii Stomatologii Kosmetycznej (BACD), Brytyjskiego
Towarzystwa Stomatologicznego (BDA) i Stowarzyszenia Implantologii Stomatologicznej (ADI),
ktéry co roku konczy ponad 100 godzin ksztatcenia podyplomowego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

e Prezentacja z kursu wydrukowana w formie skryptu
e materiaty online: webinary tematyczne, teoretyczne kursy online wysytane w formie linku na maila po zakoriczonym szkoleniu. Dzieki
takiemu rozwigzaniu, kursant moze wracaé¢ do audowizualnych materiatéw szkoleniowych po zakoriczonym szkoleniu.

Warunki uczestnictwa

Posiadanie dyplomu lekarza dentysty

Informacje dodatkowe

zakwaterowanie i dojazd nie wchodza w cene szkolenia.



Adres

ul. Pilska 15
61-045 Poznan
woj. wielkopolskie

Budynek posiada wtasny parking specjalnie dla naszych kursantéw.
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wifi
o Parking przynalezny do budynku

Kontakt

ﬁ E-mail rejestracja@akademiadawsona.pl

Telefon (+48) 508 561 070

Robert Biatach



